
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/4504/2024/TAJ

U S N E S E N Í
48. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 4. 11. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 13:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/48R/2024 program 48. schůze rady města dne 04.11.2024

2a/48R/2024 cenovou nabídku a objednávku vybavení pro městský holubník od Michaely Klimšové, Milana
Fialy 245/2, 700 30 Ostrava, ICO: 10902872 za částku 31.000 Kč (není plátce DPH)

2b/48R/2024 dodávku a montáž nového transformátoru na čistírnu odpadních vod v Jevíčku dle kalkulace
provozovatele VHOS, a. s., Moravská Třebová v celkové výši 242.990 Kč bez DPH

2c/48R/2024 benefity  pro  aktivní  členy  JSDH,  kteří  vykonávají  službu  ve  formě  poukázky  na  benzín
od  společnosti  ČEPRO,  a.  s.

2d/48R/2024 výsledek poptávkového řízení na administraci zadávacího řízení "Dětská skupina Jevíčko",
ve  kterém  předložila  nejvýhodnější  cenovou  nabídku  společnost  JUSTITIA  ADVISORY
PARTNERS,  s.  r.  o.,  Půtova  1219/3,  110  00  Praha  1  –  Nové  Město,  IČO:  04545575  za
nabídkovou cenu 29.000 Kč (není plátce DPH)

2e/48R/2024 uzavření  příkazní  smlouvy  mezi  městem  Jevíčko  a  společností  JUSTITIA  ADVISORY
PARTNERS,  s.  r.  o.,  Půtova  1219/3,  110  00  Praha  1  –  Nové  Město,  IČO:  04545575
na administraci zadávacího řízení "Dětská skupina Jevíčko" za nabídkovou cenu 29.000 Kč
(není plátce DPH)

3a/48R/2024 cenovou nabídku Ing. Jana Krále, Lázeňská 57, 568 02 Svitavy, IČO: 72899778 na zajištění
technického  dozoru  investora  v  rámci  akce:  "Renovace  veřejného  osvětlení  ve  městě
Jevíčko" za částku 40.000 Kč bez DPH

3c/48R/2024 uzavření smlouvy mezi městem Jevíčko a společností GEOŠRAFO, s. r. o., Kladská 181/55,
500 03 Hradec Králové, IČO: 64793036 k zajištění plnění povinností  vlastníka dopravní a
technické  infrastruktury  pro  aktualizaci  dat  v  IS  DTM  Pardubického  kraje  za  finančních
podmínek  dle  přílohy  zápisu  a  pověřuje  místostarostu  podpisem  smlouvy

3d/48R/2024 poskytnut í  dřeva  na  výstavbu  lávky  na  Smolenské  přehradě  dle  žádost i
Českého rybářského svazu, z. s., MO Jevíčko, Barvířská 110, Jevíčko, IČO: 13586149

4/48R/2024 smlouvu  o  zpracování  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  v  rámci
GDPR mezi městem Jevíčko a TJ Jevíčko, z. s., Okružní I 637, 569 43 Jevíčko, IČO: 43509495 při
provozování kamerového systému v areálu Žlíbka

5b/48R/2024 výpůjčku městské chaty Svazu skautů a skautek České republiky, 28. oddílu Jevíčko v termínu
06.- 08.12.2024 za účelem konání tradiční vánoční akce pro "vlčata"

6a/48R/2024 prodloužení  stávajících  a  uzavírání  nových  nájemních  smluv  o  nájmu bytů  na  rok  2025
s nájemníky dle přílohy

6b/48R/2024 záměr pronájmu nemovitého majetku - nebytové prostory budovy Palackého nám. 1, Jevíčko,
na pozemku p. č. st. 116/1 v k. ú Jevíčko-město

6c/48R/2024 prodloužení stávajících nájemních smluv na pronájem nebytových prostor v 1. NP budovy
na adrese M. Mikuláše 449, Jevíčko, který je součástí pozemku p. č. st. 259, vše v k. ú. Jevíčko-
předměstí, v 1. NP a 1. PP budovy bez č. p., která je součástí pozemku p. č. st. 260, vše v k. ú.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Jevíčko-předměstí a stodoly bez č. p., která je součástí pozemku p. č. st. 261, vše v k. ú.
Jevíčko-předměstí, a to stávajícím nájemcům na dobu do 31.12.2025

6e/48R/2024 záměr pronájmu nemovitého majetku -  nebytový prostor  v  1.  NP budovy Třebovská 71,
Jevíčko na pozemku p. č. st. 15/2 v k. ú Jevíčko-město

6g/48R/2024 dodatek č. 1 k SoD uzavřené dne 20.05.2024 mezi městem Jevíčko a firmou Tomáš Lajšner,
Úsobrno 81, IČO: 72468041 na akci "oprava havarijního stavu střechy kláštera Komenského
nám. 167, Jevíčko, II. etapa"

Rada města Jevíčko souhlasí

6d/48R/2024 s  prodloužením nájemních  smluv nebytového prostoru  -  stání  v  přístřešku na parkování
ve dvorním traktu bytového domu Růžová 91 v Jevíčku stávajícím nájemcům a prodloužením
nájmu do 31.12.2025

6f/48R/2024 s  uzavřením splátkového  kalendáře  s  nájemcem bytu  na  adrese  K.  H.  Borovského  465
v Jevíčku dle návrhu žadatele a pověřuje referenta SBF uzavřením uznání dluhu a splátkového
kalendáře

Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města

3b/48R/2024 schválit předložené ceníky č. 1 a 4 za svoz a likvidaci odpadu se společností Recovera Využití
zdrojů, a. s., Divize JIHOVÝCHOD, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno, IČO: 25638955 na rok 2025

5a/48R/2024 zrušit usnesení ZM o prodeji stavebních pozemků p. č. 5143/11 a p. č. 5143/36, oba v k. ú.
Jevíčko-předměstí vzhledem k odstoupení společnosti BOHOKEY, s. r. o. a Z*** R*** z Jevíčka
od záměru koupě stavebního pozemku v lokalitě U Kapličky

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


